PASQYRA E PERFORMANCES

Albanian Stevedoring Company (Ase) Viti 2016
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIM EVE)

( Shpenzimet te klasifikuara sipas natyres )

Pershkrimi i elementeve

Referencat Nr liog. Viti 2016 Viti 2015
I |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 704708 | 118,265,324 169,351,178
5 Ndryshimel ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimil ne proces
3 |Puna e kryer nga njesia ek. dhe e kapitalizuar
4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Totalii te Ardhurave ( shuma 1+2+/-3 ) 118,265,324 169,351,178
Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumueshme - 75,331,523 |- 84,836,881
I |Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumueshme 601, 602, 603 281,183 |- 1,126,588
2 |Te yera shpenzime 604.61: - 75.050.340 |-  83.710.292
Shpenzime te personeli - 20,302,996 |- 34,716,457
| |Paga dhe shperblime 641 |- 17,512,229 |- 30,364,289
2 [Shpenzimel per sigurimet shoq. dhe shendets, 644 |- 2,790,767 |- 4,352,168
Zhvleresimi i Aktiveve afat gjaté materialé
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 68110; - 16,033,986 |- 19,906.411
Shpenzime te tjera shfrytezimi 108, 615. 616, 618, 62, 63, 61- 11,135,449 |- 26,264,833
I'c ardhura financiare 136,858 3,594
| |Te ardh nga nj. ek. ku ka interesa pjesemarrese
2 |Te ardh nga investimet dhe huate e tjera pjese e AAG)
3 [Interesa te arketueshem dhe te tiera te ngjashme 767,667 175 3,594
4 |Te ardhura (e tjera financiare 768:668 136,683
Zhvleresimi i Aktiveve Financiare -
Shpenzime financiare - 406,375 |- 261,716
| [Shpenzime interesi dhe te tjera te ngjashme 628:; - 111,469 |- 102,911
2 |Shpenzime te (jera financiare 669:769 294,906 |- 158,805
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet - -
Fitimi/humbja para tatimit - 4,808,146 3,368,474
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 694 - - 790,095
I |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin = 790.095
2 [Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3 |Pjesa e tatim [itimit te pjesemarrjeve
Fitimi/humbja ¢ vitit - 4,808,146 2,578,379
Fitimi/humbja per: - 4,808,146 2,578,379
- Pronarel ¢ njesise ckonomike meme
- Interesal jokontrolluese i
0 (0)
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